%

T

i L
s ISTITUTO
% LEONE XIII

ISCRIZIONE CERTIFICAZIONI
LINGUISTICHE
Scuola Secondaria di II Grado

Revisione 0

Il sottoscritto

genitore dell’alunno

della classe

della Scuola Secondaria di II Grado,

iscrive il/la proprio/a figlio/a all’esame di certificazione linguistica:

(]
(]
(]
(]
(]
(]

PET in data
FCE in data
DELF B1 in data
DELF B2 in data
DELE B1 in data
DELE B2 in data

10 maggio 2018 €

12 maggio 2018

3 maggio 2018

4 maggio 2018

19 maggio 2018

M d M M

19 maggio 2018

109

190

85

115

85,50

126

La quota di iscrizione verra addebitata direttamente sulla retta scolastica.

Il modulo di iscrizione dovra essere consegnato presso I’Associazione culturale

entro il

2 marzo 2018 (DELF)

9 marzo 2018 (PET-FCE)
16 marzo 2018 (DELE)

Milano,

Firma del genitore




