

ISCRIZIONE CERTIFICAZIONI LINGUISTICHE Scuola Secondaria di II Grado

Revisione 0

Il sottoscritto					
genitore dell'alunno					
della classe		della Scuola Secondaria di II Grado,			
□ PET	in data in data in data in data in data in data	lio/a all'esame di ce 10 maggio 2018 12 maggio 2018 3 maggio 2018 4 maggio 2018 19 maggio 2018 19 maggio 2018	ertificazione ling	€ - € - € -	109 190 85 115 85,50
La quota di iscrizione verrà addebitata direttamente sulla retta scolastica. Il modulo di iscrizione dovrà essere consegnato presso l'Associazione culturale					
entro il	2 marzo 2018 (DELF) 9 marzo 2018 (PET-FCE) 16 marzo 2018 (DELE)				
Milano, _		·			
Firma del genitore					enitore